
  *MEJAX00A37OY* 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 
     Odbor ÚPSŘ 

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

 

 

Str. 1/2                                                                                                                         

 
 
 
Č.J.:   MEJA 2800/2018/Kl 
SP.ZN.:  SPI 1777/2016/ÚPSŘ  
VYŘIZUJE:  Ing. Lucie Kluzová 
TEL:   558 340 698 
E-MAIL:  lucie.kluzova@jablunkov.cz 
DATUM:  14.02.2018  
 
 
 
 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Oznámení konání veřejného projednání Návrhu územního plánu Bocanovice 
 
Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu jako úřad územního 
plánování příslušný dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů  
 

oznamuje 
 
podle § 171 – 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a v souladu s § 52 stavebního 
zákona zahájení veřejného projednání Návrhu územního plánu Bocanovice, dále jen „Návrh 
ÚP Bocanovice“, které se uskuteční 
 

03.04.2018 v 16:00 hodin, 
 
na Obecním úřadě Bocanovice, Bocanovice 21, 739 91 Jablunkov. 
 
Návrh ÚP Bocanovice je vystaven k nahlédnutí na: 

• Obecním úřadě Bocanovice, Bocanovice 21, 739 91 Jablunkov 
• Městském úřadě Jablunkov, odboru územního plánování a stavebního řádu,  

Dukelská 144, 739 91 Jablunkov  
• webových stránkách města Jablunkov, www.jablunkov.cz, sekce úřední deska 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou námitky proti návrhu podat 
pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti. Námitky k prvkům náležejícím regulačnímu plánu mohou uplatnit i osoby uvedené 
v § 85 odst. 1 a 2. 
 
Dle § 52 odst. 3 nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby podle odstavce 2 námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, 
údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě 
stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) 
změněny. 
 
 

- dle rozdělovníku -  
 
 
 
 



 

 

 

Str. 2/2                                                                                                                         

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
  
 
 
 
Ing. Lucie Kluzová 
referentka odboru ÚPSŘ 

 
„otisk úředního razítka“ 

 
 
Vyvěšeno dne: 14.02.2018                      Sejmuto dne: 03.04.2018 
 
Toto oznámení obdrží: 
 
A) Obec, pro kterou je územní plán pořizován: 
 

Obec Bocanovice, Bocanovice 21, 739 91 Jablunkov 
 
B) Dotčené orgány: 

 

1. Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy IX, Českých legií 5, 702 00 Ostrava 
2. Ministerstvo zemědělství ČR, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,130 00 Praha 3 
3. Ministerstvo dopravy ČR, odd. územního plánu, Nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1 
4. Ministerstvo obrany - Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy 

majetku, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
5. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Syllabova 21, 703 00 Ostrava, 
6. Krajský úřad MS kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
7. Krajský úřad MS kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
8. HZS Moravskoslezského kraje, územní odbor FM - obrana a ochrana obyvatel,  

Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek 
9. Krajská hygienická stanice MS kraje, územní pracoviště Frýdek - Místek, Palackého 121,  

738 02 Frýdek-Místek 
10. Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Sadová 1158, 738 01 Frýdek-Místek 
11. Obvodní báňský úřad v Ostravě, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 1 
12. Správa chráněné krajinné oblasti Beskydy. Nádražní 36, 75 661 Rožnov pod Radhoštěm 
13. Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, Dukelská 144, 739 91 

Jablunkov 
14. Městský úřad Jablunkov, odbor dopravy, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
15. Městský úřad Jablunkov, odbor ÚPSŘ – památková péče, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

 
C) Krajský úřad, Moravskoslezský kraj, odbor územního plánování, stavebního řádu, 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
 
D) Sousední obce: 
 

Obec Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 739 91 Jablunkov 
Obec Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí 
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 

E) Oprávnění investoři: 
 

GasNet, s. r. o., IČ: 27295567; Klíšská 940/96; Ústí nad Labem; DS: rdxzhzt 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390; Na Pankráci 546/56; Praha; DS: zjq4rhz 

 
 


		2018-02-14T08:36:43+0000
	Not specified




